La Città di Torino, con sede in piazza Palazzo di Città n. 1, intende
realizzare ai sensi dell’art. 37-bis e ss. legge n. 109/1994 le seguenti
opere:

1) riqualificazione mercato piazza Bengasi e costruzione edifici
polifunzionali e parcheggio interrato. Costo presunto L. 25.000.000.000
(venticinquemiliardi); costi di gestione annui stimati L. 215.000.000
(duecentoquindicimilioni);

2) riqualificazione mercato Foroni e costruzione edifici polifun-
zionali e parcheggio interrato. Costo presunto L. 15.000.000.000 (quin-
dicimiliardi); costi di gestione annui stimati L. 200.000.000 (duecento
milioni);

3) riqualificazione mercato Vittoria e costruzione edifici polifun-
zionali e parcheggio interrato. Costo presunto L. 22.000.000.000 (venti-
duemiliardi); costi di gestione annui stimati L. 210.000.000 (duecento-
diecimilioni). Tali opere sono state inserite nella programmazione trien-
nale, approvata con deliberazione di C.C. n. mecc. 2001-01643/24 del
18 aprile 2001 e con deliberazione di C.C. n. mecc. 2001-01043/24 del
2 aprile 2001.

Le proposte presentate dai promotori dovranno essere corredate,